

# **KLEM ApS**

Hastings Alle 12  
2670 Greve

Årsrapport  
1. januar 2019 - 31. december 2019

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**04/08/2020**

---

**Henrik Klem Lassen**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	4
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse .....	5
-------------------------	---

Balance .....	6
---------------	---

Noter .....	8
-------------	---

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**

KLEM ApS  
Hastings Alle 12  
2670 Greve

CVR-nr: 31632005  
Regnskabsår: 01/01/2019 - 31/12/2019

# Ledelsesberetning

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er management rådgivning.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2019 er positivt. Det forventes at 2020 også vil udvise et markant positivt resultat. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets afslutning (evt.)

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

# Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Nettoomsætning .....		195.681	24.153
Eksterne omkostninger .....		-48.158	-9.002
<b>Bruttoresultat .....</b>		<b>147.523</b>	<b>15.151</b>
Personaleomkostninger .....		-80.637	-60.665
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....		-3.377	-550
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>63.509</b>	<b>-46.064</b>
Øvrige finansielle omkostninger .....		-477	
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>63.032</b>	<b>-46.064</b>
Skat af årets resultat .....		-3.497	10.134
<b>Årets resultat .....</b>		<b>59.535</b>	<b>-35.930</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen .....		0	0
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode .....		0	0
Overført resultat .....		59.535	-35.930
<b>I alt .....</b>		<b>59.535</b>	<b>-35.930</b>

# Balance 31. december 2019

## Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Tilgodehavende skat .....		0	47.612
Andre tilgodehavender .....		17.432	
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>17.432</b>	<b>47.612</b>
Likvide beholdninger .....		132.221	63.751
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>149.653</b>	<b>111.363</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>149.653</b>	<b>111.363</b>

# Balance 31. december 2019

## Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Registreret kapital mv. ....		126.000	126.000
Overført resultat .....		22.971	-35.930
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>148.971</b>	<b>111.363</b>
Skyldig moms og afgifter .....		682	
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>682</b>	
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>682</b>	
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>149.653</b>	<b>111.363</b>

# Noter

## **1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder**

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret